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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 22,594,539 18,892,900 3,701,639

지 212,200

도 33,863

군 22,348,476

군정의 종합기획 및 지원 2,265,347 2,257,339 8,008

도 10,973

군 2,254,374

군정발전 전략 기획 및 지원 639,200 565,470 73,730

군정주요시책 업무추진 484,560 374,070 110,490

201 일반운영비 150,760 136,110 14,650

01 사무관리비 111,760 111,110 650

○일반수용비 32,500

○군정 기획 자료 및 홍보책자 제작

52,900

○군정지표 현판 및 브랜드 슬로건 홍보물 제작

15,000

○위원회 운영 수당 6,160

○급량비 5,200

32,500,000원

52,900,000원

15,000,000원

6,160,000원

5,200,000원

02 공공운영비 14,000 0 14,000

○성과관리시스템 유지보수 14,00014,000,000원

03 행사운영비 25,000 25,000 0

○새로운 시책개발 워크숍 운영 25,00025,000,000원

202 여비 10,800 4,960 5,840

01 국내여비 10,800 4,960 5,840

○군정주요시책 자료수집 10,80010,800,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○군정시책 업무 추진 1,0001,000,000원

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○중장기 종합발전계획 수립 100,000100,000,000원

301 일반보상금 5,000 15,000 △10,000

11 기타보상금 5,000 15,000 △10,000

○군정시책공모 시상금 5,0005,000,000원

303 포상금 47,000 47,000 0

01 포상금 47,000 47,000 0

○중앙 및 도평가 수상부서 시상 10,000

○공모사업 선정 시상금 10,000

○2017 읍면 종합평가 시상금 13,000

○군정주요업무 자체평가 시상금 5,000

○스터디그룹 우수팀 시상금 3,000

10,000,000원

10,000,000원

13,000,000원

5,000,000원

3,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○아이디어 발굴 시상금 6,0006,000,000원

401 시설비및부대비 170,000 170,000 0

01 시설비 168,812 168,812 0

○2017 읍면 종합평가 상사업비 168,812168,812,000원

03 시설부대비 1,188 1,188 0

○2017 읍면 종합평가 상사업비 1,1881,188,000원

역점시책 발굴관리 32,000 87,640 △55,640

202 여비 30,000 83,840 △53,840

01 국내여비 30,000 33,840 △3,840

○역점시책 발굴과제 추진 15,000

○시책발굴 운영 15,000

15,000,000원

15,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○역점시책 발굴과제 업무추진 1,000

○광역행정협의회 업무추진 1,000

1,000,000원

1,000,000원

고향희망심기 33,800 35,800 △2,000

201 일반운영비 10,800 10,800 0

03 행사운영비 10,800 10,800 0

○고향희망심기 사업 관련 행사지원

10,80010,800,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○고향희망심기 업무추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○고향희망심기 간담회 참석자 실비보상

2,0002,000,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○합천사랑운동 육성지원 20,00020,000,000원

발간실 운영 48,840 37,960 10,880

201 일반운영비 36,340 37,960 △1,620

01 사무관리비 27,840 28,560 △720

○일반수용비 27,84027,840,000원

02 공공운영비 8,500 9,400 △900

○고속복사기 수선 8,500850,000원*2대*5회

405 자산취득비 12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

○인쇄기 구입 12,50012,500,000원*1대



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

스터디그룹 운영 40,000 30,000 10,000

201 일반운영비 27,000 10,000 17,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○일반수용비 4,000

○급량비 5,000

4,000,000원

5,000,000원

03 행사운영비 18,000 0 18,000

○군정발전 연구과제 발굴 교육 개최

18,00018,000,000원

202 여비 13,000 20,000 △7,000

01 국내여비 13,000 5,000 8,000

○스터디그룹 벤치마킹 5,000

○군정발전 연구과제 발굴 교육 참가

8,000

5,000,000원

8,000,000원

군정홍보 추진 1,228,532 1,041,306 187,226

군정 시책 홍보 705,576 666,090 39,486

201 일반운영비 692,336 661,210 31,126

01 사무관리비 692,336 661,210 31,126

○일반수용비 8,000

○신문 및 정기간행물 구독 22,336

○군정 공고 및 광고 389,100

○주요 군정행사 광고 홍보 150,000

○주요 축제행사 광고 홍보 62,000

○TV프로그램 DVD구입 4,000

○신문스크랩 뉴스 저작권 이용료

25,200

○뉴스통신사 유료 ID사용료 16,000

○전국농어촌군수협의회 상생 협력프로그램 제

작 부담금 10,000

○급량비 5,700

8,000,000원

22,336,000원

389,100,000원

150,000,000원

62,000,000원

4,000,000원

25,200,000원

16,000,000원

10,000,000원

5,700,000원

202 여비 8,640 4,880 3,760

01 국내여비 8,640 4,880 3,760

○군정홍보 자료 수집 8,6408,640,000원

303 포상금 4,600 0 4,600

01 포상금 4,600 0 4,600

○군정홍보 실적평가 포상금 4,6004,600,000원

합천홍보물 제작 477,256 338,316 138,940

201 일반운영비 219,256 195,556 23,700

01 사무관리비 195,320 174,820 20,500

○홍보용 기념물품 제작 30,000

○군정 홍보 영상물 제작 50,000

30,000,000원

50,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○군보제작 50,400

○군정뉴스 제작 62,400

○위원회 운영수당 2,520

50,400,000원

2,600,000원*24회

70,000원*3명*12월

02 공공운영비 23,936 20,736 3,200

○군보발송 우편요금 20,736

○군정홍보 LED 전광판 전기료 3,200

360원*4,800부*12회

400,000원*8월

202 여비 2,000 5,760 △3,760

01 국내여비 2,000 5,760 △3,760

○군보제작 자료수집 2,0002,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○언론사 관계자 간담회 3,000

○주요행사 신문 방송 취재팀 지원

3,000

200,000원*15회

200,000원*15회

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○군정홍보 LED 전광판 설치 248,200248,200,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○군정홍보 LED 전광판 설치

1,800250,000,000원*0.72/100

군정행사 기록 보존 45,700 36,900 8,800

201 일반운영비 45,700 36,900 8,800

01 사무관리비 30,900 36,900 △6,000

○군정행사 기록 관리 30,90030,900,000원

02 공공운영비 14,800 0 14,800

○군청,읍면 LED 문자전광판 유지보수

6,000

○군정홍보용 영상전자게시판 유지보수

8,800

6,000,000원

400,000원*22개소

깨끗한 공직사회 구현 63,927 71,339 △7,412

공직윤리 향상 34,400 35,900 △1,500

201 일반운영비 14,260 14,260 0

01 사무관리비 12,760 12,760 0

○청렴시책추진 홍보물 제작

6,000

○청렴도 향상 직원교육 강사수당

2,000

○위원회 운영수당 4,760

1,000원*1,000부*6종

500,000원*4회

70,000원*34명*2회

03 행사운영비 1,500 1,500 0

○명예 감사관 연찬회 1,5001,500,000원

202 여비 8,640 10,140 △1,500



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 깨끗한 공직사회 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 8,640 10,140 △1,500

○행정감시 업무활동 수행 8,6408,640,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○청렴도향상 간담회 업무추진 1,000

○청렴식권 배부 1,000

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○부패 및 부실공사 신고 보상금 5,0005,000,000원

303 포상금 4,500 4,500 0

01 포상금 4,500 4,500 0

○청렴우수공무원 및 청렴포인트제 운영

4,5004,500,000원

자체감사 기능 강화 29,527 35,439 △5,912

201 일반운영비 14,580 14,660 △80

01 사무관리비 14,580 14,660 △80

○일반수용비 9,540

○위원회 운영 수당 840

○급량비 4,200

9,540,000원

840,000원

4,200,000원

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

○자체감사 업무 수행 5,0005,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○자체 복무감찰 및 감사기법 연찬

1,0001,000,000원

308 자치단체등이전 8,947 8,779 168

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,947 8,779 168

○청백e시스템 유지관리 및 운영 자치단체 공동

부담금 8,9478,947,000원

통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 333,688 579,224 △245,536

도 10,973

군 322,715

법무 및 쟁송사건 수행 248,540 492,180 △243,640

201 일반운영비 84,900 82,700 2,200

01 사무관리비 84,900 82,700 2,200

○소송수행 일반수용비 71,300

○전자법률도서관 사용료 10,800

○급량비 2,800

71,300,000원

900,000원*12월

2,800,000원

202 여비 8,640 4,480 4,160



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 8,640 4,480 4,160

○소송증빙자료 수집 및 현장 확인

6,480

○법원 출석 등 소송수행 2,160

6,480,000원

60,000원*36회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○각종 행정쟁송 자료수집 2,0002,000,000원

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

○각종소송(형사,민사) 포상금

2,000100,000원*5명*4회

305 배상금등 151,000 401,000 △250,000

01 배상금등 151,000 401,000 △250,000

○소송비용 및 배상금 150,000

― 손해배상사건 100,000

― 기타소송 배상금 45,000

― 소송비용 배상금 5,000

○증인감정 및 참고인 법정출석 경비

1,000

100,000,000원

45,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

기초통계조사 56,643 60,758 △4,115

101 인건비 5,519 4,835 684

04 기간제근로자등보수 5,519 4,835 684

○사업체 통계조사 5,519

― 총관리자, 조사관리자 인건비

2,813

― 총관리자, 조사관리자 연금지급금

282

― 조사지원관리자 인건비

1,350

― 조사지원관리자 연금지급금

135

― 내검 및 전산입력요원 인건비

916

― 내검 및 전산입력요원 연금지급금

23

62,790원*2명*28일*80/100

1,407,000원*2명*10%

60,240원*1명*28일*80/100

1,350,000원*10%

60,240원*1명*19일*80/100

916,000원*2.5%

201 일반운영비 51,124 53,923 △2,799

01 사무관리비 51,124 53,923 △2,799

○통계조사 일반 수용비 4,300

○사업체조사 도급조사원 수당

10,024

○군정수첩 제작 22,000

○통계연보 제작 14,800

4,300,000원

60,240원*8명*26일*80/100

22,000,000원

14,800,000원

경남 사회조사 23,505 21,286 2,219



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 10,973

군 12,532

101 인건비 5,101 4,464 637

도 2,087

군 3,014

04 기간제근로자등보수 5,101 4,464 637

○도비보조사업 2,087

― 조사관리자 인건비 1,13162,790원*1명*18일

도 1,131

― 조사관리자 보험료 291,131,000원*2.5%

도 29

― 내검 및 전산입력요원 인건비

90460,240원*1명*15일

도 904

― 내검 및 전산입력요원 보험료

23904,000원*2.5%

도 23

○자체개발사업 3,014

― 조사관리자 인건비 1,131

― 조사관리자 보험료 29

― 내검 및 전산입력원 인건비

1,808

― 내검 및 전산입력원 보험료

46

62,790원*1명*18일

1,131,000원*2.5%

60,240원*2명*15일

1,808,000원*2.5%

201 일반운영비 18,404 16,822 1,582

도 8,886

군 9,518

01 사무관리비 18,404 16,822 1,582

○도비보조사업 8,886

― 조사원증 및 사무용품 구입 4747,000원

도 47

― 조사용품비 4,0804,080,000원

도 4,080

― 조사원 도급수당 4,7594,759,000원

도 4,759

○자체개발사업 9,518

― 조사원 도급수당 9,518

행정자료실 운영 5,000 5,000 0

405 자산취득비 5,000 5,000 0

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○행정자료실 도서구입 5,00010,000원*500권

미래발전정책 기획 및 지원 1,136,564 1,270,524 △133,960

지 212,200

도 22,890

군 901,474



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역개발 활성화 1,136,564 1,270,524 △133,960

지 212,200

도 22,890

군 901,474

전략사업 공모 추진 146,464 150,472 △4,008

201 일반운영비 10,280 7,880 2,400

01 사무관리비 10,280 7,880 2,400

○일반수용비 7,880

○급량비 2,400

7,880,000원

2,400,000원

202 여비 5,184 11,592 △6,408

01 국내여비 5,184 2,592 2,592

○전략공모사업 자료수집 5,1845,184,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○전략사업 업무추진 1,0001,000,000원

207 연구개발비 130,000 130,000 0

01 연구용역비 130,000 130,000 0

○전략공모사업 타당성 연구 및 예비계획 수립

용역 50,000

○일반농산어촌 예비계획 수립용역

80,000

50,000,000원

20,000,000원*4개소

희망마을만들기사업 677,100 846,232 △169,132

201 일반운영비 23,100 50,040 △26,940

01 사무관리비 3,100 20,040 △16,940

○희망만들기사업 추진 3,1003,100,000원

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

○희망마을축제운영 20,00020,000,000원

402 민간자본이전 654,000 654,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 654,000 654,000 0

○아름다운마을 34,000

○살기좋은마을 170,000

○합천명품마을 300,000

○명품마을회사 150,000

34,000,000원

170,000,000원

300,000,000원

150,000,000원

지역발전협의회 운영 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○가야문화권 시장군수협의회 부담금

10,00010,000,000원

주민주도마을만들기지원 21,000 29,000 △8,000

지 14,700

도 1,890



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 4,410

201 일반운영비 19,200 26,600 △7,400

지 13,440

도 1,728

군 4,032

03 행사운영비 19,200 26,600 △7,400

○국비보조사업 19,200

― 농촌현장포럼운영 19,20019,200,000원

지 13,440

도 1,728

군 4,032

301 일반보상금 1,800 2,400 △600

지 1,260

도 162

군 378

09 행사실비보상금 1,800 2,400 △600

○국비보조사업 1,800

― 농촌현장포럼 참가자 보상금 1,8001,800,000원

지 1,260

도 162

군 378

농촌중심지활성화일반지구(지원) 45,000 244,820 △199,820

지 31,500

군 13,500

201 일반운영비 32,000 31,820 180

지 22,400

군 9,600

01 사무관리비 32,000 31,820 180

○지역발전특별회계사업 9,900

― 일반농산어촌개발 신규사업 차트제작

1,90010,000원*190매

지 1,330

군 570

― 상급기관 심의용 PPT제작 6,0002,000,000원*3회

지 4,200

군 1,800

― 사무용품 구입 2,000200,000원*10회

지 1,400

군 600

○지역발전특별회계사업 1,300

― 급량비 1,3001,300,000원

지 910

군 390

○지역발전특별회계사업 20,800

― 읍면발전협의회 심의 참석수당

5,60070,000원*20명*4회

지 3,920



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 1,680

― 권역발전협의회 심의 참석수당

5,60070,000원*20명*4회

지 3,920

군 1,680

― 전문가 컨설팅 심의 참석수당

9,600200,000원*4명*3일*4개사업

지 6,720

군 2,880

202 여비 13,000 13,000 0

지 9,100

군 3,900

01 국내여비 13,000 13,000 0

○지역발전특별회계사업 13,000

― 신규사업 발굴 및 워크숍 참석

13,00013,000,000원

지 9,100

군 3,900

시군역량강화 237,000 0 237,000

지 166,000

도 21,000

군 50,000

308 자치단체등이전 237,000 0 237,000

지 166,000

도 21,000

군 50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 237,000 0 237,000

○지역발전특별회계사업 237,000

― 시군역량강화사업 237,000237,000,000원

지 166,000

도 21,000

군 50,000

효율적인 재정운영 511,577 602,537 △90,960

투명한 재정운영 511,577 602,537 △90,960

기관통합 운영경비 지원 398,525 485,500 △86,975

201 일반운영비 184,025 175,000 9,025

01 사무관리비 114,025 135,000 △20,975

○일반수용비 79,025

○급량비 20,000

○임차료 15,000

79,025,000원

20,000,000원

15,000,000원

02 공공운영비 40,000 40,000 0

○공공요금 및 제세, 시설장비유지비

40,00040,000,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○군정 행사 운영 30,00030,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 140,000 280,000 △140,000

01 국내여비 140,000 140,000 0

○기관운영 통합(본청) 50,000

○기관운영 통합(읍면) 20,000

○군정 주요시책 추진 40,000

○행정혁신 업무추진 30,000

50,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

203 업무추진비 24,500 25,500 △1,000

03 시책추진업무추진비 24,500 25,500 △1,000

○재외향우초청 격려 2,000

○향토문화 보존 및 관리 3,000

○군정 역점시책 추진 7,500

○전국규모 각종 체육대회 유치 5,000

○대형프로젝트 사업 발굴 추진 4,000

○지역경제 살리기 시책추진 3,000

2,000,000원

3,000,000원

7,500,000원

5,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 20,000 5,000 15,000

09 행사실비보상금 20,000 5,000 15,000

○군정 행사 실비 보상 20,00020,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○군 자산취득 30,00030,000,000원

효율적인 예산운영 105,052 107,037 △1,985

201 일반운영비 38,710 38,190 520

01 사무관리비 38,710 38,190 520

○당초예산서 및 추경예산서 제작

25,800

○위원회 운영 수당 8,750

○급량비 4,160

25,800,000원

8,750,000원

4,160,000원

202 여비 8,640 8,680 △40

01 국내여비 8,640 8,680 △40

○재정확충 자료 수집 8,6408,640,000원

203 업무추진비 14,000 14,000 0

03 시책추진업무추진비 14,000 14,000 0

○건전 재정운영 시책 추진 4,000

○의존재원 확충 추진 5,000

○자주재원 확충 추진 5,000

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

11 기타보상금 10,000 0 10,000

○보조금 관련 신고포상금 10,00010,000,000원

303 포상금 7,000 5,000 2,000



부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 7,000 5,000 2,000

○예산성과금 1,000

○신속집행평가 시상금 6,000

1,000,000원

6,000,000원

308 자치단체등이전 26,702 21,167 5,535

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,702 21,167 5,535

○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수

26,70226,702,000원*1식

예산행정 내실화 8,000 10,000 △2,000

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

○예산행정 내실화 추진 2,0002,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○낙후지역개발 업무추진 3,000

○지역개발 업무추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원

규제개혁정책 추진 13,780 17,872 △4,092

규제개혁 추진 13,780 17,872 △4,092

불합리한 규제개혁 업무 추진 13,780 17,872 △4,092

201 일반운영비 7,760 11,852 △4,092

01 사무관리비 7,760 11,852 △4,092

○규제업무추진 일반수용비 4,500

○위원회 운영 수당 980

○규제개혁 직원교육 강사수당 1,000

○급량비 1,280

4,500,000원

980,000원

1,000,000원

8,000원*2명*80일

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○불합리한 규제 발굴 추진 4,3204,320,000원

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

○규제개혁 아이디어 공모제 운영 1,7001,700,000원

예비비 18,629,311 14,710,568 3,918,743

예비비 18,629,311 14,710,568 3,918,743

예비비 18,629,311 14,710,568 3,918,743

801 예비비 18,629,311 14,710,568 3,918,743

01 일반예비비 4,200,000 2,130,000 2,070,000

○일반예비비 4,200,0004,200,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 13,820,454 11,926,568 1,893,886

○재해.재난목적예비비 13,820,45413,820,454,000원



부서: 기획감사실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 내부유보금 608,857 654,000 △45,143

○내부유보금 608,857608,857,000원

행정운영경비(기획감사실) 37,960 34,060 3,900

기본경비 37,960 34,060 3,900

기본경비 37,960 34,060 3,900

201 일반운영비 14,260 14,260 0

01 사무관리비 14,260 14,260 0

○일반수용비 14,26014,260,000원

202 여비 15,600 15,600 0

01 국내여비 15,600 15,600 0

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

15,60015,600,000원

203 업무추진비 8,100 4,200 3,900

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

○기획감사실장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

○부서운영업무추진비 4,8004,800,000원


